令和２年 12 ⽉ 7 ⽇
市政記者 各位

経済観光⽂化局コンテンツ振興課

福岡市を拠点に活動するアーティストに対しマリンメッセ福岡での出演機会を提供する
マリンメッセ福岡開放事業を「マリンメッセ福岡ドリームステージ」として開催します。

また、出演アーティストが決定しましたのでお知らせします。
あわせて当⽇の観覧受付をスムーズにするため観覧希望者の事前受付を開始します。
地元アーティストのチャレンジを多くの観客で盛り上げたいと考えておりますので広報

へのご協⼒をお願いいたします。

記

１ 開催⽇
令和２年 12 ⽉ 19 ⽇（⼟）11:30〜18:30

20 ⽇（⽇）11:30〜17:30 ※タイムテーブルについては別紙参照

２ 会場
マリンメッセ福岡 A 館 多⽬的展⽰室（アリーナ） 観客収容予定 500 名

３ 出演アーティスト
⾳楽、ダンス、演劇，伝統芸能などのアーティスト ２０組（約180 名）

※各アーティストの詳細については、下記リンクをご確認ください。
https://www.city.fukuoka.lg.jp/keizai/contents/charm/
marinemesseopen.html

  公式サイト
４ 観覧希望者の事前受付

※⼊場をスムーズにするための⼿続きです。当⽇もご来場いただけます。
（１）受付期間 令和２年 12 ⽉ 18 ⽇（⾦）13︓00 まで （⼊場無料）
（２）申込⽅法 ＷＥＢ申請

下記のＵＲＬの申込みフォームから応募ください。
https://www.projectworks.co.jp/live/

   申込みフォーム

＜担当課＞
経済観光⽂化局 国際経済・コンテンツ部 コンテンツ振興課 宮﨑（711-4329）

地元アーティストが夢の舞台「マリンメッセ福岡」でパフォーマンス︕
出演アーティストが決定︕ 観覧希望者事前受付開始︕

タイムテーブル
※各時間は前後する場合があります。

12/19 SAT 12/20 SUN

18

16

17

18

16

15:00〜
⽴川 翼
Satisfy My Soul博多
TEAM SURPRISE

18:00〜
エンディング

15

17

11:30~
オープニングアクト

16:45〜
Raspberry Dream
イーシス
ビーグルクルー

11

12

13

14

11

12

13

14

15

12:45〜
福岡⼤学学友会学術⽂化部会
和太⿎部⿎舞猿
チキンナゲッツ
⼭崎 賢⼀
10.8℃の世界線

11:30〜
オープニング
現代書道アーティスト劔朧
劇団ティンカーベル
Mirey je brille
EJC〜EMIKA JAZZDANCE
CLUB〜

17:00〜
エンディング

15:45〜
WHITE CATSS
CLUB SANDINISTA!
THE GOGGLES

14:00〜
Black Eyed Tracks
FUK-IN 福⾳
VicBongo

別紙

ACT.1

ACT.6

ACT.5

ACT.4

ACT.3

ACT.2

	【当日配布】（201207_出演アーティスト決定・観覧希望者募集 - コピー
	1203タイムテーブルver2